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Istituto Comprensivo Modena 7 
Via Francesco Nicoli, 152 - 41124 Modena 

Tel. 059/352184 – fax 059/345956 

Codice Meccanografico: MOIC846002 - Codice Fiscale: 94186030360 

e-mail: moic846002@istruzione.it - e-mail pec: MOIC846002@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 http://www.ic7modena.edu.it/ 

 

Modena, li 1 ottobre 2019 

Prot.n. 4069/A.19 

 

                                       - ALL'ALBO DELLE SCUOLE 

         - AL SITO WEB DELL’I.C. 7 

 

 

OGGETTO: Nomina Componenti dei Consigli di Intersezione/Interclasse/Classe per l'a.s. 2019/20. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTI  gli artt. 5 e 6 del T.U. n. 297 del 16/04/94; 

- VISTA  l'O.M. n° 215 del 15/7/91; 

- VISTO l’art. 5 del D.L. 297/1994 

- VISTE  le disposizioni emanate dal MIUR sulle elezioni degli organi collegiali di durata  

  annuale; 

- VISTI  i risultati delle elezioni tenutesi il 23-24-25 settembre 2019 presso le singole scuole, 

 

D E C R E T A 

 

sono nominati quali membri dei Consigli di INTERSEZIONE/INTERCLASSE/CLASSE 

dell'ISTITUTO COMPRENSIVO 7 DI MODENA per l'anno scolastico 2019/2020, i Signori: 

 

Scuola primaria “R. MONTECUCCOLI” 

CLASSE INSEGNANTI STATALI ord. GENITORI ELETTI 

1^A 
Mugnano Carmela 

Stefano Maria Concetta 

1° 

2° 

Camerini Martina 

Casolari Ramona 

2^A 
Acierno Brigida 

Casciano Daniela 

1° 

2° 

Urbaniak Barbara 

Dallari Mara 

2^B 
Caruso Antonella 

Grisi Sonia 

1° 

2° 

Menozzi Stefania 

Miari Marzia 

3^A 
Scuotto Ezelinda 

Giuliani Miria 

1° 

2° 

Gorrasi Giancarlo 

Palomba Filomena 

4^A 
Stuccilli Costantina 

Avagliano Anna 

1° 

2° 

Guglielmino Valeria 

Tarabusi Anna Chiara 

4^B 
Macchioni Federico 

Bartoli Francesca + Lugli Laura 

1° 

2° 

Sassatelli Barbara 

Di Iasio Maria Pia 

5^A 
Tupputi Caterina 

Marinelli Ines 

1° 

2° 

Casalgrandi Simona 

Simonini Elena 
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Scuola primaria “G. LEOPARDI” 

CLASSE INSEGNANTI STATALI ord. GENITORI ELETTI 

1^A 
Scorcioni Daniela 

Biagini Sara 

1° 

2° 

Ferri Annaa 

Italia Sonia 

1^B 
Del Moro Anna Laura 

Scaletta Rosanna 

1° 

2° 

Zanetti Anna 

Marongiu Daniela 

1^C 
Trevisan Lidia 

Volpe Giusy 

1° 

2° 

Saggioro Chiara 

Nicoletti Marina 

2^A 
Serafini Ombretta 

Cornice Rosangela 

1° 

2° 

Ardanese Felicia 

Nardiello Angela 

2^B 
Insegnante A 

Lancellotti Stefania 

1° 

2° 

Tagliazucchi Gian Paolo 

Batrinu Rodica 

2^C 
Commisso Irene 

Giovanardi Camilla 

1° 

2° 

Raddi Pasqualina 

Troncato Angela 

3^A 
Giacomelli Lorena 

Maienza Rossella 

1° 

2° 

Pelillo Alessia 

Crivelli Stefania 

3^B 
Maggio Luana 

Giuliano Angela 

1° 

2° 

Buanne Delila  

Bon Annamaria 

3^C 
Campolo Sara 

Tirella Alessandra 

1° 

2° 

Scorcioni Alessandra 

Baffo Cristina 

4^A 
Ghini Francesca 

Orofino Carmela Anna 

1° 

2° 

Bettelli Stefania 

Pellegrini Silvia 

4^B 
De Andrea Alice 

Buonanno Caterina 

1° 

2° 

Carbone Cristina 

Palmese Chiara Stella 

4^C 
Agosta Provvidenza 

Lo Giallo Orsola+Dalla Vista Valentina 

1° 

2° 

Vaccari Lisa 

Badiola Tomas Carla 

5^A 
Cirelli Barbara 

Lostumbo Valeria 

1° 

2° 

Merighi Marco 

Gala Anna Maria 

5^B 
Giordano Pina 

Caporioni Ingrid 

1° 

2° 

Nuzzolese Grazia 

Adardi Olimpia 

5^C 
Seddio Giovanni 

Punturello Maria 

1° 

2° 

Gheduzzi Chiara  

Crugliano Francesca 

 

Scuola primaria “DON MILANI”  

CLASSE INSEGNANTI STATALI ord. GENITORI ELETTI 

1^A 
Dell’Erario Loredana 

Basiricò Lucia 

1° 

2° 

Giuri Simona 

Abbamonte Veronique Giovanna 

1^B 
De Simone Angela Maria 

Lanziano Maria 

1° 

2° 

Pioli Enrico 

Vandini Carlotta 

2^A 
Santi Silvia 

Gambari Franca 

1° 

2° 

Rossi Elisa 

Perissinotto Elena 

2^B 
Monti Claudia 

Tringali Giuseppina 

1° 

2° 

Costantini Patrizia 

Bevini Francesca 

3^A 
Natoli Scialli Maria Grazia 

Ciraulo Maria Soccorsa 

1° 

2° 

Panico Francesca  

Gibellini Pier Alberto 

3^B 
Liguori Giovanna 

Piccolo Giuseppina 

1° 

2° 

Rialti Elisa 

Carriero Chiara 

4^A 
Giordano Anna 

Serafini Barbara 

1° 

2° 

Fantuzzi Fabio 

Davidovich Elena 

4^B 
Celano Michelina 

Lestuzzi Gabriella 

1° 

2° 

Pisaniello Margherita 

Valentino Adele 

5^A 
Impagnatiello Sipontina Savina 

Terrasi Valentina 

1° 

2° 

De Biase Fabio Massimo 

Balice Laura 

5^B 
Orlando Maria Francesca 

Ferraro Valentina 

1° 

2° 

Cori Barbara  

De Biase Alessia  
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Scuola secondaria “L. GUIDOTTI” 

CLASSE PROFESSORI ord. GENITORI ELETTI 

1^A 

Torricelli, Di Lorenzo, Raddi, Ferrari, 

Costantini, Fattobene, Gattolin, Benatti, 

Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Pugnaghi Sara 

Guazzi Francesco 

Vincenzi Sonia 

Ognibene Giovanna 

2^A 

Leo, Di Lorenzo, Forte, Ferrari, 

Apicella, Fattobene, Gattolin, Benatti, 

Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Grande Alessandra 

Avallone Luigi 

Pano Anna Maria  

Maffei Marco 

3^A 

Agnino, Raddi, Ferrari, Boldrini, 

Fattobene, Gattolin, Benatti, Tata, 

Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

D’Alterio Domenico  

Pavesi Marco 

La Piccirella Chiara 

Pisaniello Margherita 

1^B 

Zenchi, Di Lorenzo, Strocchia, Cervone, 

Boldrini, Fattobene, Zucchellini, 

Benatti, Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Gambacorta Giuseppe 

Campana Giorgia 

Campoli Maria Vittoria 

Fracassini Michele 

2^B 

Carricato, Colaianni, Strocchia, 

Cervone, Bergamini, Fattobene, 

Zucchellini, Benatti, Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Beltrami Donatella 

Rampionesi Stefano 

Cattini Alessandra 

Carino Rosario 

3^B 

Agnino, Colaianni, Strocchia, Cervone, 

Apicella, Fattobene, Zucchellini, 

Benatti, Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Pantaleoni Daniela 

Guizzardi Simone  

Neviani Francesca 

Casini Stefania 

1^C 

Luppi, Papeo, Raddi, Vita, Ravaglia, 

Bruschi, Zucchellini, Pistoni, Fregosi, 

Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Schiera Massimiliano 

Gaeta Chiara 

Stefani Christian 

Ronchetti Rita 

2^C 

Luppi, Di Lorenzo, Strocchia, Vita, 

Ravaglia, Bruschi, Zucchellini, Pistoni, 

Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Bulgarelli Luca 

Gjinaj Lindita 

Sorbi Rita 

Rizzuto Francesca 

3^C 
Leo, Raddi, Vita, Ravaglia, Bruschi, 

Zucchellini, Pistoni, Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Parisi Alessandro 

Mantovani Benedetta  

Lugli Sandro 

Zanni Lorenza 

1^D 

Carricato, Colaianni, Silvaggio, Vita, 

Gabbi, Bruschi, Gattolin, Pistoni, 

Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Maggiore Enza 

Giuliani Lorena 

Arcadu Eleonora 

Giovini Barbara 

2^D 

Torricelli, Colaianni, Silvaggio, Vita, 

Gabbi, Bruschi, Gattolin, Pistoni, 

Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Crovato Chiara 

Vaccari Lisa 

Saltini Simona 

Leonelli Elisa 

3^D 

Zenchi, Di Lorenzo, Silvaggio, Vita, 

Gabbi, Bruschi, Gattolin, Pistoni, 

Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Casalini Alessandro 

Bernini Silverio 

Baldini Tommaso  

Prencipe Roberto 

1^E 

Zenchi, Papeo, Silvaggio, Vita, 

Bergamini, Bruschi, Zucchellini, 

Pistoni, Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Corradi Andrea 

Montagnola Giuseppe 

Rizzo Letteria 

Pavesi Marco 
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2^E 

Carricato, Calaianni, Silvaggio, Vita, 

Bergamini, Bruschi, Zucchellini, 

Pistoni, Fregosi, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Iannella Pasquale 

Pramarzoni Federica 

Giacchetti Francesca 

Gjinai Leda 

 

3^E 

Luppi, Papeo, Silvaggio, Vita, Apicella, 

Bruschi, Zucchellini, Pistoni, Fregosi, 

Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Rossi Giulia Lisa 

Tedeschini Stefania 

Mardones Felipe Andres 

Chorna Mayya 

1^F 

Torricelli, Papeo, Strocchia, Ferrari, 

Righi, Fattobene, Gattolin, Benatti, 

Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Bagnoli Roberto 

Lancellotti Fabio 

Sala Claudia 

De Caria Barbara 

2^F 

Bruni, Strocchia, Ferrari, Righi, 

Fattobene, Gattolin, Benatti, Tata, 

Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Tincani Roberta 

Adardi Olimpia 

Bellei Silvia  

Zavaleta Catherine 

3^F 
Bruni, Papeo, Ferrari, Righi, Fattobene, 

Gattolin, Benatti, Tata, Panini 

1° 

2° 

3° 

4° 

Banfi Lara 

Turco Anna Simona 

Taglietti Roberta  

Maretti Michela 
 

Scuola dell’infanzia “A. BOSCHI”  

SEZIONE INSEGNANTI STATALI ord. GENITORI ELETTI 

3 anni 
Lione Maria Rosaria 

Scarpa Angela 

1° 

2° 

Ouali Alami Hicham 

Tlalet Labassi Nesrine 

4 anni 
Frigerio Bruna 

Lelli Francesca + Vitali Concetta 

1° 

2° 

Pacillo Simona 

Belkhir Mahrez 

5 anni 
Gualdi Ivana 

Rosti Monica 

1° 

2° 

Bodin Adina Mariana 

Ouali Saadia 
 

 

 Partecipano ai Consigli di Intersezione/Interclasse/Classe delle scuole dove prestano servizio 

• gli insegnanti di sostegno dei seguenti plessi, classi e sezioni:  

 A. Boschi, sez. 4 anni, sez. 5 anni 

 G. Leopardi: 1^A, 1^B, 2^A, 2^B, 2^C, 3^A, 3^B, 3^C, 4^A, 4^B, 4^C, 5^A, 5^B, 5^C 

 R. Montecuccoli: 1^A, 2^B, 4^A, 4^B, 5^A 

 Don Milani; 1^B, 2^A, 3^A, 3^B, 4^A, 5^A, 5^B 

 L. Guidotti: 1^A, 1^B, 1^C, 1^D, 1^E, 1^F, 2^A, 2^B, 2^C, 2^D, 2^E, 2^F, 3^A, 3^B, 3^C, 

3^D, 3^E, 3^F 

• gli insegnanti di Religione Cattolica;  

• gli insegnanti dell’Organico Potenziato.  

 Alle sedute dei Consigli di Intersezione/Interclasse/Classe può partecipare il personale 

educativo-assistenziale. 

 Il Consiglio di Intersezione/Interclasse/Classe è presieduto dal Dirigente Scolastico o da un 

docente delegato, che faccia parte del Consiglio stesso. 

 Nei casi previsti dall'articolo 24 dell'O.M. del 2.9.81, il Consiglio di 

Intersezione/Interclasse/Classe potrà essere integrato dal personale collaboratore scolastico. 

                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (Antonietta Bianca Ferrara) 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993] 

 
L’originale firmato è presente agli atti di questa istituzione scolastica 

  


